
様式第26号(第20条関係) 

 

委 託 契 約 報 告 書 

 

年  月  日   

 

 熊谷市長 氏名 宛 

 

住所             

氏名             

電話             

  (法人にあっては、主たる事務

所の所在地、名称、代表者の氏

名、電話番号) 

     年  月分 

番
号 

委託者(契約の相手方) 契 約 事 項 

住 所 氏 名 

一般廃棄物の処理 

収 集 運 搬

処 分 の 別 

取り扱う主

たる廃棄物 
月間処理量 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

(注) 新規に委託契約を追加した分のみ記入 


